fl. 1/1

ADENDO AO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0060/2015
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 0002/2015

A Prefeita do Município de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, Exma. Sra. Gisa Aparecida Giacomin, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que a sessão pública de abertura e julgamento do
referido processo licitatório terá início a partir às 13h30min do dia 14/10/2015.

Catanduvas/SC, 07 de outubro de 2015.

Gisa Aparecida Giacomin
Prefeita Municipal